CBETWJIBHNKN
MAG-FLAT-45

[MPUMEHEHWE

7 CBeTWNbHUKW NpefHa3HayeHbl A5 YyCTaHOBKY
B MarHWTHYI0 TpekoByio cucTemy (WmnHonposoa)
cepun MAG-45.

OCOBEHHOCTW

7 Bbicoknin nnpekc usetonepegadn CRI>90
obecrneynBaeT MakcMManbHylo pasanymMMocTb
LLBETOBbLIX OTTEHKOB.

7 LWwvpokni yron ceetoBoro nyya
ANS opraHvsaumm obuien NogCcBeTKU.

7 be3onacHoe HanpsxeHne NUTaHns 24 B.

CeeToAMoAHbIe CBeTUNbHUKU MAG-FLAT-45/ cTtpanunua 1 m3 3

[TAPAMETPbI

ApTukynbl

HanpsixeHve nutanus

Yron ocBelleHna

WHaekc uBeTonepenayn
CreneHb NbliieBNaro3almTsl

Knacc 3awutel ot nopaxeHunsa
3N1eKTpN4eCKM TOKOM

Cpok cnyxbbl *

Pabouasn TeMnepatypa okpyxatolelt cpeabl

026944, 026945, 026946
026947, 026948, 026949
026950, 026951, 026952
026953, 026954, 026955
026956, 026957, 026958
026959, 026960, 026961
026962, 026963
DC24B

100°

CRI>90

P20

1
30000 4

-20... +40 °C

* Tpu cobniogeHnn ycnoBuii skcnayaTauum n CHUXEHUU SpKOCTH He Bonee yeM

Ha 30% oT nepBOHa4aNbHOM.



https://shop220.ru/026956-arlight-svetilnik-mag-flat-45-l805-24w-warm3000-wh-100-deg-24v.htm

MOLEN

ApTtukyn

026944

026945

026946

026947

026948

026949

026950

026951

026952

026953

026954

026955

026956

026957

026958

026959

026960

026961

026962

026963

H aHue

Pa pbl Kopnyca

MAG-FLAT-45-1.205-6W
Warm3000

MAG-FLAT-45-1.205-6W
Day4000

MAG-FLAT-45-1.205-6W
Warm3000

MAG-FLAT-45-1.205-6W
Day4000

MAG-FLAT-45-L405-12W
Warm3000

MAG-FLAT-45-L405-12W
Day4000

MAG-FLAT-45-L405-12W
Warm3000

MAG-FLAT-45-L405-12W
Day4000

MAG-FLAT-45-1.605-18W
Warm3000

MAG-FLAT-45-L605-18W
Day4000

MAG-FLAT-45-L605-18W
Warm3000

MAG-FLAT-45-L605-18W
Day4000

MAG-FLAT-45-L805-24W
Warm3000

MAG-FLAT-45-L805-24W
Day4000

MAG-FLAT-45-1805-24W
Warm3000

MAG-FLAT-45-1.805-24W
Day4000

MAG-FLAT-45-1.1005-30W
Warm3000

MAG-FLAT-45-L1005-30W
Day4000

MAG-FLAT-45-11005-30W
Warm3000

MAG-FLAT-45-11005-30W
Day4000

*Yka3aHo TUNOBOe 3HaYeHe.

204x35x43 MM

404x35%x43 MM

604x35x43 MM

804x35x43 MM

1004x35x43 MM

CeeToBoOM
noToK

450-660 nm

1200-1300 nm

1820-1900 nm

2115-2156 nm

2545-2631 1M

CeeToMoAHbIe CBeTUNbHUKU MAG-FLAT-45/ cTpanuua 2 ns 3

MowwHocTb,
notpebnsemas
otceTu DC 24 B

6BT

12 BT

18 BT

24 BT

30BT

et
Kopnyca

Benbin

YepHbIN

Benblit

YepHbIN

Bensiii

YepHbIN

Benbiit

YepHbIN

Benbiit

YepHbIN

LiBeToBas
TeMnepatypa* LiBeT cBeyeHus
Benbiii Tennbit, aHaNorMyHbIN
3000 K '
namne HakanmsaHus
Benbiil AHEBHON, ANS XUbIX
4000K i
nomeLyeHuni
3000 K Benblt Tennblit, aHanoruyHbIn
namne HakanmBaHus
4000 K Benbiin AHEeBHONM, AN XUNbIX
nomeLeHnin
3000 K Benblii Tennblit, aHanorvyHbIn
namne HakanmBaHus
4000 K Benbin gHEBHON, 419 XUNAbIX
nomeLeHnn
3000 K Benblii Tennelit, aHanorvyHoIn
namne HakanmBaHus
4000 K Benbin gHeBHOM, ANS XUbIX
noMeLeHni
3000 K Benblt Tennbiit, aHanoruyHbIn
namne HakanmBaHus
4000 K Benbiini gHEBHON, AN XUNbIX
noMeLeHnin
3000 K Benblii Tennelit, aHanornyHslin
namne HakanmeaHus
4000 K Benbiit gHEBHOM, 419 XUNbIX
nomeLeHnin
Benblii Tennblit, aHanornyHeln
3000 K '
namne HakanmsaHus
Benbin gHeBHOM, AN XUbIX
4000 K B
nomeLLeHunn
Benbili Tennbl, aHanornyHbIN
3000 K '
namne HakanuBaHus
4000 K Benbiini gHEeBHONM, AN XUNbIX
nomMeLLeHuit
3000 K Benblii Tennblit, aHanorvyHslin
namne HakanueaHus
4000 K Benbiit gHEBHOM, 0N XUNbIX
noMeLeHnin
3000K Benblin Tennblit, aHanornyHbIn
namne HakasuBaHus
4000 K Benbln aHeBHOM, AN XUAbIX

nomeueHnin

2\



YCTAHOBKA N TMOLKJTHOYEHNE

7 YCTaHOBUTE CBETUNBHUK B HeO6XO,£I,I/IMOM MecTe WKrnHomnpoBsonaa,
KaK nmokasaHo Ha pUCyHKe.

7 HpaBI/IJ'IbHO YCTaHOBJ'IeHHbIIZ CBETUJIbHUK 6y,El,eT YoEepXMBaTbCA
B lUMHOMpoBOoAe C MOMOLLBbIO MarHNTOB.

7 [1pun HeobxoAMMOCTY flonyckaeTcs NepeABUHYTb CBETUIIbHUK
npasee Wnu nesee Ha Hebonbwoe pacctoarue (15-20 mMm)
BAOJb WVHOMPOBOAA A0 HEOOXOAMMOro MONOXKEeHNS,

7 ,D,J'Iﬂ N3BJIeHEHUNA CBETUJIbHWKA 3aXBaTUTE €ro OTKPbITbie rpaHn
nanblaMy 1, npeofosieBad ycuinme MarHMTHOro KpenjeHun4d,
MNOTAHNTE B HAanpaB/ieHWUW, MPOTUBOMOJTOKHOM MJIOCKOCTU
KpenjeHnd. CBeTUNbHUK OTCOEANHNTCA OT WMHOMPOBOAA.

CeeToaMoaHble CBeTUNbHUKU MAG-FLAT-45/ cTpanunua 3 s 3

iy
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